
 

 

 

 

Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

LA RETTRICE 

 

Visto l’art. 22-bis della Legge 30/12/2010 n. 240; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di contratti di incarico post-doc, ai sensi dell’art. 22-bis, della 

Legge 30.12.2010, n. 240”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 8268-2025, Prot. n. 335035 del 

31/07/2025; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 13117-2025, Prot. n. 523455 del 03/12/2025, con il quale è stata 

indetta la selezione IpD11/2025 per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 

contratto di incarico post-doc nel gruppo scientifico disciplinare GSD 06/MEDS-10 

GASTROENTEROLOGIA, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE CUTANEE, settore scientifico-

disciplinare SSD MEDS-10/B - Malattie infettive, per l’attuazione del programma di ricerca “BE READY 

NOW: PARTENARIATO EUROPEO PER LA PREPARAZIONE ALLE PANDEMIE” – GA 101226682; 

Visto il Provvedimento d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Diagnostica e Sanità Pubblica di 

designazione dei componenti della Commissione giudicatrice, Rep. n. 195-2026, Prot. n. 8623 del 

13/01/2026;  

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione IpD11/2025 per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 contratto di incarico post-doc nel gruppo scientifico disciplinare GSD 06/MEDS-10 

GASTROENTEROLOGIA, MALATTIE INFETTIVE E MALATTIE CUTANEE, settore scientifico-

disciplinare SSD MEDS-10/B - Malattie infettive, per l’attuazione del programma di ricerca  “BE READY 

NOW: PARTENARIATO EUROPEO PER LA PREPARAZIONE ALLE PANDEMIE” – GA 101226682, 

di cui al Decreto Rettorale Rep. n. 13117-2025, Prot. n. 523455 del 03/12/2025, la Commissione 

giudicatrice risulta così costituita: 

Presidente: Prof.ssa Evelina TACCONELLI – Professoressa Ordinaria per il SSD MEDS-10/B - Malattie 

infettive – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Elena CARRARA – Professoressa Associata per il SSD MEDS-10/B - Malattie 

infettive – Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott.ssa Michela CONTI – Ricercatrice per il SSD MEDS-10/B - Malattie infettive 

Università degli Studi di Verona 

Supplente: Dott.ssa Anna Maria AZZINI – Ricercatrice per il SSD MEDS-10/B - Malattie infettive 

Università degli Studi di Verona. 

 
 

      LA RETTRICE 
          Prof.ssa Chiara Leardini 

 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2026-01-16T11:15:11+0100
	IT
	Chiara Leardini




